

Białystok, dn. 16.08.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.58.3.2019

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **jednorazowego użytku sprzętu specjalistycznego**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.58.2019.**

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja treści SIWZ:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu 5 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę do prowadzenia wentylacji nieinwazyjnej dla pojedynczego pacjenta obejmującą nos i usta pacjenta. Wyposażoną w miękki mankiet wykonany z żelu pęcherzykowego zapewniającego szczelne przyleganie maski i wygodę jej noszenia ograniczając nacisk na skórę i jej podrażnienie. Elastyczne mocowanie paska czołowego stabilizujące maskę na twarzy oraz utrzymujące szczelność nie stykając się ze skórą pacjenta. Paski na rzep mocowane do korpusu maski oraz stabilizatora czołowego. Maski dla jednego pacjenta. Kolanko maski pełne z możliwością obracania o 360 stopni. Gniazdo doprowadzające tlen. Maski nie zawiera ftalanów, lateksu. Dostępna w rozmiarze S, M, L.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu 5 poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę do prowadzenia wentylacji nieinwazyjnej dla pojedynczego pacjenta obejmującą nos i usta pacjenta. Wyposażoną w miękki mankiet wykonany z żelu pęcherzykowego zapewniającego szczelne przyleganie maski i wygodę jej noszenia ograniczając nacisk na skórę i jej podrażnienie. Elastyczne mocowanie paska czołowego stabilizujące maskę na twarzy oraz utrzymujące szczelność nie stykając się ze skórą pacjenta. Paski na rzep mocowane do korpusu maski oraz stabilizatora czołowego. Maski dla jednego pacjenta. Kolanko maski pełne z możliwością obracania o 360 stopni. Gniazdo doprowadzające tlen. Maski nie zawiera ftalanów, lateksu. Dostępna w rozmiarze S, M, L.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Udzielona odpowiedź stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma